
 

       Než vypustíme vodu z chladiče 
               Vzpomínková jízda Jaroslava Šíra 2022 

Výsledky 

Kategorie A1 – automobily do r. v. 1945 
P. St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok 

výroby 
Body 

1. 15 Bernard Jiří DAIMLER LQ 3/20 1934 79 
2. 21 Rejl Miloš AERO 30 1935 84 
3. 12 Hlušek František RENAULT KZ 5 1931 100 
4. 8 Bernard Jan AUSTIN 12 1930 107 
5. 19 Vladimír Gajdoš FIAT 508 Balilla 1934 113 
6. 17 Sochor Jan AERO 30 1934 120 
7. 16 Linhart Adolf AERO 30 1934 126 
8. 18 Větvička Jaroslav PRAGA Piccolo (typ 204) 1934 163 
9. 28 Kašpar Jiří LAGONDA Saloon de Ville V12 1939 163 

10. 23 Pařík Lukáš MG SA 1936 170 
11. 6 Krejza Petr CHEVROLET AB National 1928 180 
12. 5 Kuthan Zdeněk TATRA 26/30 1928 192 
13. 20 Nachtigall Jiří OPEL P6 1935 193 
14. 29 Valach Jiří LEA FRANCIS 14 HP 1944 205 
15. 2 Miroslav Mizera BUICK 31 1913 207 
16. 26 Franc Roman AERO 50 roadster 1937 219 
17. 10 Řezníček Zdeněk WALTER Bijou 1930 235 
18. 24 Křídlo Jan OPEL Kadett 1937 235 
19. 11 Štěpán Petr TATRA 57 1934 259 
20. 4 Nevečeřal Petr PRAGA Piccolo 1927 274 
21. 1 Stuna Zdenek BUICK Model 10 1908 349 
22. 9 Pavlík Josef AERO 500 1930 1174 

 7 Petr Vratislav TATRA 12 1928 DNS 
 13 Machura Martin PRAGA PicColo 1932 DNS 

Kategorie M1 – motocykly do r. v. 1945 
P. St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok 

výroby 
Body 

1. 45 Valtera Zdeněk NSU OSL 600 1938 76 
2. 46 Kout Jiří OGAR 250 1941 85 
3. 22 Ježek Vladimír JAWA 250 Special 1936 96 
4. 43 Mikeš Petr PEUGEOT P112L 1935 106 
5. 34 Zemek Jaroslav TERROT HS - 350 1927 107 
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6. 100 Maňásek Marian PRAGA BD 500 - Side 1929 137 
7. 36 Vaníček Luboš ARIEL 500 OHV 1929 157 
8. 31 Stuchlík Jaroslav AJS model D,800ccm 1920 162 
9. 40 Michera Stanislav CALTHORPE Ivory major 1932 163 

10. 39 Stuchlík Josef MATCHLESS 600 ccm 1931 164 
11. 47 Kuková Martina ROYAL ENFIELD WD/CO 1942 164 
12. 32 Stuchlik Stanislav AJS 800 E1 de Lux side 1925 177 
13. 33 Dašek Martin DKW SB 250 Sport 1936 289 
14. 42 Toulec Pavel CALTHORPE Ivory M1 1933 320 
15. 37 Stuchlik Jan ČZ 175 1939 363 
16. 41 Munzar Jan PRAGA BD 500 - side 1932 464 

 35 Vaníček Tomáš PRAGA 500 1928 DNS 
 38 Šimek Pavel SCOTT Flying Squirrel 1930 DNS 

Kategorie M2 – motocykly r. v. 1945 – 1970+ 
P. St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok 

výroby 
Body 

1. 49 Pavelka Vladimír IMZ M-72 1952 81 
2. 48 Arnošt Miroslav ČZ 150 1950 142 

 50 Diviš Marek JAWA 18 1947 DNF 

Kategorie A2 – automobily r. v. 1945 – 1970+ 
P. St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok 

výroby 
Body 

1. 70 Strnadová Dagmar VW Brouk 11 Luxus 1965 62 
2. 25 Ruffer Pavel ŠKODA 130 1986 72 
3. 54 Neugebauer Dušan ŠKODA 440 Spartak 1956 86 
4. 97 Malan Tomáš CHEVROLET G20 Chevy Van 1987 92 
5. 77 Ott Jiří ŠKODA 1202 STW 1969 98 
6. 68 Cvikýř Václav FORD Cortina 1965 102 
7. 63 Bednář Jan PORSCHE 356 1963 103 
8. 87 Fíla Jan ml. ŠKODA 120 L 1977 105 
9. 51 Kaspar Jan CITROEN B 11 1951 109 

10. 57 Škoda Miroslav JAGUAR Mark VIII 1959 109 
11. 90 Nepovímová Martina TRIUMPH Spitfire 1979 110 
12. 62 Zikmund Vlastimil ŠKODA Octavia Super 1962 118 
13. 64 Blažek Petr ŠKODA Octavia 1963 128 
14. 102 Diviš Antonín WARTBURG 353 1971 128 
15. 60 Fidranský Pavel ŠKODA Octavia 1962 130 
16. 80 Emrová Jiřina FIAT 500 F 1970 134 
17. 91 Petrtýl Václav TRIUMPH Spitfire 1500 MK4 1979 136 
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18. 81 Ochotný Jaroslav FIAT 850 1970 140 
19. 74 Vladislav Kučera FIAT 600 D 1966 142 
20. 96 Voňka Lubomír ŠKODA Rapid 130 1986 147 
21. 61 Petržík Tomáš VOLKSWAGEN 1200 BROUK 1962 148 
22. 89 KARBAN Rudolf FORD 1. 6 Taunus 1979 149 
23. 75 Geisler Václav SIMCA 1301 1967 151 
24. 71 Vymetal Libor CADILLAC Calais 1965 159 
25. 82 Richter Zdeněk ALFA ROMEO Spider 1300 Junior 1970 164 
26. 53 Geislerová Lucie JEEP M38A1 1956 165 
27. 98 Exner Rostislav ŠKODA 120L 1988 168 
28. 94 Peteráč Luboš FORD Capri 2,3 S 1982 170 
29. 72 Fíla Jiří GAZ M21 1966 171 
30. 83 Starsy Miloš TRIUMPH GT 6 plus 1970 173 
31. 95 Pešek Vítězslav ŠKODA 105 L 1986 181 
32. 76 Jedlička Zbyněk FIAT 1100 R 1968 187 
33. 67 Pacák Milan DAIMLER Ferret Mk 2/3 1964 191 
34. 56 Praus Jaromír FIAT 600 1959 193 
35. 73 Jonák Jaroslav GAZ M21 1966 201 
36. 93 Řizek Jan VOLKSWAGEN Golf 1 cabrio 

Karman 
1981 216 

37. 55 Křížek Jiří ŠKODA 440 Spartak 1958 235 
38. 86 Kopecký Petr ŠKODA 100 1973 406 
39. 88 Neuman Robert JAGUAR XJ6, 2 série 1977 1135 
40. 84 Neumanová Gabriela MG B 1972 1256 
41. 59 Honc Miloš SKODA 994-9 M1 1961 3131 

 66 Geisler Michal CORTINA Mk I 1964 DNF 
 79 Šorm Dobroslav FUKSA Brouk 1969 DNF 
 85 Homolka Jan MERCEDES BENZ W 107 typ 450 SL 1973 DNF 
 99 Šimek Karel LAND ROVER 90 1988 DNQ 
 101 Regner jiří TOYOTA Land Cruiser 1970 DNS 
 92 Blažek Petr FIAT 131 1980 DNS 

Absolutní pořadí 
P. St. č. Příjmení Jméno Značka (výrobce) Typ Rok 

výroby 
Body 

1. 70 Strnadová Dagmar VW Brouk 11 Luxus 1965 62 
2. 25 Ruffer Pavel ŠKODA 130 1986 72 
3. 45 Valtera Zdeněk NSU OSL 600 1938 76 
4. 15 Bernard Jiří DAIMLER LQ 3/20 1934 79 
5. 49 Pavelka Vladimír IMZ M-72 1952 81 
6. 21 Rejl Miloš AERO 30 1935 84 
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7. 46 Kout Jiří OGAR 250 1941 85 
8. 54 Neugebauer Dušan ŠKODA 440 Spartak 1956 86 
9. 97 Malan Tomáš CHEVROLET G20 Chevy Van 1987 92 

10. 22 Ježek Vladimír JAWA 250 Special 1936 96 
11. 77 Ott Jiří ŠKODA 1202 STW 1969 98 
12. 12 Hlušek František RENAULT KZ 5 1931 100 
13. 68 Cvikýř Václav FORD Cortina 1965 102 
14. 63 Bednář Jan PORSCHE 356 1963 103 
15. 87 Fíla Jan ml. ŠKODA 120 L 1977 105 
16. 43 Mikeš Petr PEUGEOT P112L 1935 106 
17. 34 Zemek Jaroslav TERROT HS - 350 1927 107 
18. 8 Bernard Jan AUSTIN 12 1930 107 
19. 51 Kaspar Jan CITROEN B 11 1951 109 
20. 57 Škoda Miroslav JAGUAR Mark VIII 1959 109 
21. 90 Nepovímová Martina TRIUMPH Spitfire 1979 110 
22. 19 Vladimír Gajdoš FIAT 508 Balilla 1934 113 
23. 62 Zikmund Vlastimil ŠKODA Octavia Super 1962 118 
24. 17 Sochor Jan AERO 30 1934 120 
25. 16 Linhart Adolf AERO 30 1934 126 
26. 64 Blažek Petr ŠKODA Octavia 1963 128 
27. 102 Diviš Antonín WARTBURG 353 1971 128 
28. 60 Fidranský Pavel ŠKODA Octavia 1962 130 
29. 80 Emrová Jiřina FIAT 500 F 1970 134 
30. 91 Petrtýl Václav TRIUMPH Spitfire 1500 MK4 1979 136 
31. 100 Maňásek Marian PRAGA BD 500 - Side 1929 137 
32. 81 Ochotný Jaroslav FIAT 850 1970 140 
33. 48 Arnošt Miroslav ČZ 150 1950 142 
34. 74 Vladislav Kučera FIAT 600 D 1966 142 
35. 96 Voňka Lubomír ŠKODA Rapid 130 1986 147 
36. 61 Petržík Tomáš VOLKSWAGEN 1200 BROUK 1962 148 
37. 89 KARBAN Rudolf FORD 1. 6 Taunus 1979 149 
38. 75 Geisler Václav SIMCA 1301 1967 151 
39. 36 Vaníček Luboš ARIEL 500 OHV 1929 157 
40. 71 Vymetal Libor CADILLAC Calais 1965 159 
41. 31 Stuchlík Jaroslav AJS model D,800ccm 1920 162 
42. 40 Michera Stanislav CALTHORPE Ivory major 1932 163 
43. 18 Větvička Jaroslav PRAGA Piccolo (typ 204) 1934 163 
44. 28 Kašpar Jiří LAGONDA Saloon de Ville V12 1939 163 
45. 39 Stuchlík Josef MATCHLESS 600 ccm 1931 164 
46. 47 Kuková Martina ROYAL ENFIELD WD/CO 1942 164 
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47. 82 Richter Zdeněk ALFA ROMEO Spider 1300 Junior 1970 164 
48. 53 Geislerová Lucie JEEP M38A1 1956 165 
49. 98 Exner Rostislav ŠKODA 120L 1988 168 
50. 23 Pařík Lukáš MG SA 1936 170 
51. 94 Peteráč Luboš FORD Capri 2,3 S 1982 170 
52. 72 Fíla Jiří GAZ M21 1966 171 
53. 83 Starsy Miloš TRIUMPH GT 6 plus 1970 173 
54. 32 Stuchlik Stanislav AJS 800 E1 de Lux side 1925 177 
55. 6 Krejza Petr CHEVROLET AB National 1928 180 
56. 95 Pešek Vítězslav ŠKODA 105 L 1986 181 
57. 76 Jedlička Zbyněk FIAT 1100 R 1968 187 
58. 67 Pacák Milan DAIMLER Ferret Mk 2/3 1964 191 
59. 5 Kuthan Zdeněk TATRA 26/30 1928 192 
60. 20 Nachtigall Jiří OPEL P6 1935 193 
61. 56 Praus Jaromír FIAT 600 1959 193 
62. 73 Jonák Jaroslav GAZ M21 1966 201 
63. 29 Valach Jiří LEA FRANCIS 14 HP 1944 205 
64. 2 Miroslav Mizera BUICK 31 1913 207 
65. 93 Řizek Jan VOLKSWAGEN Golf 1 cabrio 

Karman 
1981 216 

66. 26 Franc Roman AERO 50 roadster 1937 219 
67. 10 Řezníček Zdeněk WALTER Bijou 1930 235 
68. 24 Křídlo Jan OPEL Kadett 1937 235 
69. 55 Křížek Jiří ŠKODA 440 Spartak 1958 235 
70. 11 Štěpán Petr TATRA 57 1934 259 
71. 4 Nevečeřal Petr PRAGA Piccolo 1927 274 
72. 33 Dašek Martin DKW SB 250 Sport 1936 289 
73. 42 Toulec Pavel CALTHORPE Ivory M1 1933 320 
74. 1 Stuna Zdenek BUICK Model 10 1908 349 
75. 37 Stuchlik Jan ČZ 175 1939 363 
76. 86 Kopecký Petr ŠKODA 100 1973 406 
77. 41 Munzar Jan PRAGA BD 500 - side 1932 464 
78. 88 Neuman Robert JAGUAR XJ6, 2 série 1977 1135 
79. 9 Pavlík Josef AERO 500 1930 1174 
80. 84 Neumanová Gabriela MG B 1972 1256 
81. 59 Honc Miloš SKODA 994-9 M1 1961 3131 

 50 Diviš Marek JAWA 18 1947 DNF 
 66 Geisler Michal CORTINA Mk I 1964 DNF 
 79 Šorm Dobroslav FUKSA Brouk 1969 DNF 
 85 Homolka Jan MERCEDES BENZ W 107 typ 450 SL 1973 DNF 
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 99 Šimek Karel LAND ROVER 90 1988 DNQ 
 7 Petr Vratislav TATRA 12 1928 DNS 
 35 Vaníček Tomáš PRAGA 500 1928 DNS 
 38 Šimek Pavel SCOTT Flying Squirrel 1930 DNS 
 13 Machura Martin PRAGA PicColo 1932 DNS 
 101 Regner jiří TOYOTA Land Cruiser 1970 DNS 
 92 Blažek Petr FIAT 131 1980 DNS 

 


